
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/152/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/77/24 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów określonych w załączniku nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Goleniów określonych w załączniku Nr 3 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 niniejszej uchwały, 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 42 962 528,72 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z : 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 28 798 649,85 zł, 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 5 617 522,57 zł, 

- pożyczki, o której mowa w art. 217 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
8 546 356,30 zł", 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 51 993 668,48 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 9 031 139,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8", 

5) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na : 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 8 546 356,30 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4209



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4209



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/152/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 03 września 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

21 000,00 

  40003   Dostarczanie energii elektrycznej 21 000,00 

    0830 Wpływy z usług 21 000,00 

      Własne 21 000,00 

600     Transport i łączność -247,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe -247,00 

    2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

-247,00 

      Poroz. z JST -247,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 651 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 651 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 651 000,00 

      Własne 651 000,00 

750     Administracja publiczna 37 760,42 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 530,19 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 530,19 

      Własne 10 530,19 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 230,23 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

27 230,23 

      Własne 27 230,23 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4209



  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

80 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

      Własne 80 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 713 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 713 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 713 000,00 

      Własne 1 713 000,00 

801     Oświata i wychowanie 25 525,43 

  80101   Szkoły podstawowe 25 525,43 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

      Własne 100,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

700,00 

      Własne 700,00 

    0830 Wpływy z usług -328,85 

      Własne -328,85 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 564,45 

      Własne 564,45 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

8 214,83 

      Własne 8 214,83 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 16 275,00 

      Własne 16 275,00 

Razem: 2 528 038,85 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4209



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVIII/152/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 03 września 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

223 550,00 

  40003   Dostarczanie energii elektrycznej 223 550,00 

    4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 

      Własne 21 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

      Własne 80 000,00 

    6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 122 550,00 

      Własne 122 550,00 

600     Transport i łączność -574 247,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

      Własne 40 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe -180 247,00 

    4270 Zakup usług remontowych -247,00 

      Poroz. z JST -247,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -180 000,00 

      Własne -180 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -434 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -434 000,00 

      Własne -434 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 651 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 651 000,00 

    4260 Zakup energii 165 000,00 

      Własne 165 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 486 000,00 

      Własne 486 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4209



750     Administracja publiczna 27 230,23 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 230,23 

    4307 Zakup usług pozostałych 27 230,23 

      Własne 27 230,23 

801     Oświata i wychowanie 1 738 525,43 

  80101   Szkoły podstawowe 1 735 065,43 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 000,00 

      Własne -4 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -84 600,00 

      Własne -84 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -129 927,00 

      Własne -129 927,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

      Własne -2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 630,17 

      Własne -3 630,17 

    4220 Zakup środków żywności 275,00 

      Własne 275,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 155,60 

      Własne 155,60 

    4260 Zakup energii -12 000,00 

      Własne -12 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 845,00 

      Własne 1 845,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -17 600,00 

      Własne -17 600,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

29 850,00 

      Własne 29 850,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 800,00 

      Własne 20 800,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

16 000,00 

      Własne 16 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

137 490,00 

      Własne 137 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4209



    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 217 000,00 

      Własne 2 217 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -512 220,00 

      Własne -512 220,00 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 500,00 

      Własne 2 500,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

75 127,00 

      Własne 75 127,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -10 067,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 

      Własne -1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 221,00 

      Własne -3 221,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -680,00 

      Własne -680,00 

    4260 Zakup energii -2 000,00 

      Własne -2 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

      Własne 2 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24 221,00 

      Własne 24 221,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

38 250,00 

      Własne 38 250,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -74 277,00 

      Własne -74 277,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 640,00 

      Własne 6 640,00 

  80104   Przedszkola -3 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4209



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 700,00 

      Własne -4 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 500,00 

      Własne -2 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 

      Własne -4 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-200,00 

      Własne -200,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 

      Własne 100,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-150,00 

      Własne -150,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 700,00 

      Własne 4 700,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 300,00 

      Własne 10 300,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -8 600,00 

      Własne -8 600,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 350,00 

      Własne 1 350,00 

  80107   Świetlice szkolne -18 273,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 074,00 

      Własne -4 074,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 300,00 

      Własne -2 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

      Własne -1 000,00 

    4260 Zakup energii -1 600,00 

      Własne -1 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

      Własne -1 500,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4209



      Własne 2 520,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 430,00 

      Własne 430,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 774,00 

      Własne 8 774,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

33 177,00 

      Własne 33 177,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -56 150,00 

      Własne -56 150,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 450,00 

      Własne 3 450,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 2 800,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

      Własne 2 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

800,00 

      Własne 800,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

6 820,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 850,00 

      Własne 6 850,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-30,00 

      Własne -30,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

25 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4209



    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

26 000,00 

      Własne 26 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-120,00 

      Własne -120,00 

851     Ochrona zdrowia 200 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

      Własne 200 000,00 

852     Pomoc społeczna 424 940,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 424 940,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 940,00 

      Własne 424 940,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -332 440,00 

  85395   Pozostała działalność -332 440,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

-242 440,00 

      Własne -242 440,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -90 000,00 

      Własne -90 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza -45 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -45 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów -45 000,00 

      Własne -45 000,00 

855     Rodzina -47 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny -47 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -38 500,00 

      Własne -38 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 500,00 

      Własne -7 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 

      Własne -1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4209



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 054 325,34 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 056 325,34 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 325,34 

      Własne 1 056 325,34 

  90095   Pozostała działalność -2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

      Własne -2 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 128 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

      Własne 2 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 

      Własne 126 000,00 

926     Kultura fizyczna 10 530,19 

  92601   Obiekty sportowe 10 530,19 

    4270 Zakup usług remontowych 10 530,19 

      Własne 10 530,19 

Razem: 3 458 914,19 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4209



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVIII/152/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 03 września 2025 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Goleniów w 2025 roku 

 

§ Źródło przychodów Wartość 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach-środki GKRPA z 

2024 roku 

1 326 903,12 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach-środki Rządowy 

Fundusz Rozwoju dróg 

3 620 260,65 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków- projekt CUS 6.18 Usługi Społeczne 

670 358,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 

37 829 789,61 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym- pożyczka BGK 

8 546 356,30 

 Razem 51 993 668,48 

 

 

§ Źródło rozchodów Wartość 

982 Wykup innych papierów wartościowych 8 000 000,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 031 139,76 

 Razem 9 031 139,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4209


	UCHWAŁA NR XVIII/152/25 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-08T11:57:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




